
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 COMUNE DI 

  SAN ROMANO IN GARFAGNANA 
  Provincia di Lucca 

 

 

 

Via Roma n. 9 – 55038 San Romano in Garfagnana (LU) Tel. 0583 613181 – Fax 0583 613306 
demografici@comune.san-romano-in-garfagnana.lu.it 

 
Premiato al Concorso “BioEnergy Italy Best Practices” 2011 

 
 Pubblicata sul portale trasparenza il 04.12.2019  

 
AFFIDAMENTO  MEDIANTE PROCEDURA  APERTA  CON  MODALITA'  
TELEMATICA  SU PIATTAFORMA START DELLA  REGIONE TOSCANA DEL 
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER  LE STRUTTURE DI NIDO D'INFANZIA , 
SCUOLA DELL'INFANZIA E  SCUOLA PRIMARIA A.S. 2019/2020 - 2020/2021 - 
2021/2022 –  

CIG : 79656928FB N. GARA : 7481449 
 
IMPRESA: DEL MONTE RISTORAZIONE COLLETTIVA SRL   sede Lucca Via di Tiglio n. 
1697 P.IVA 001171020462 
 
ATTESTAZIONE DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

(art. 32, comma 7 del Codice dei Contratti di cui al D.Lgs. 50/2016) 
 

La sottoscritta Rag. Crudeli Stefania, in qualità di Responsabile del procedimento di che 
trattasi,  
PREMESSO  CHE: 

 Con propria determinazione n. gen. 156 del 04.07.2019, è stato approvato il 
Capitolato Speciale d’Appalto, il bando di gara/lettera di invito e relativa modulistica 
per il servizio di refezione scolastica, prevedendo l’importo complessivo stimato del 
servizio per il periodo 01.09.2019/31.08.2022, pari a € 217.560,00 al netto dei costi 
per la sicurezza di euro 1.320,00 e dell’IVA; 

 con riguardo al criterio di aggiudicazione veniva scelto quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, come previsto dall’art. 95 comma 3 dello stesso 
D. Lgs. 50/2016, modificato dall’art. 60 D. Lgs. 56/2017 e secondo i criteri e i sub-
criteri specificati nel bando di gara e nel disciplinare e in conformità a tutte le 
disposizioni contenute negli atti di gara; 

 con propria determinazione n. gen. 184 del 14.08.2019 si è provveduto  a formulare 
la proposta di aggiudicazione in favore della Ditta Del Monte Ristorazione Collettiva 
Srl ; 

 
CONSIDERATO  
- che in base alla normativa vigente sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in 
ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'aggiudicatario, mediante 
l'acquisizione della seguente documentazione, conservata agli atti dell'amministrazione:  
 



 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 COMUNE DI 

  SAN ROMANO IN GARFAGNANA 
  Provincia di Lucca 

 

 

 

Via Roma n. 9 – 55038 San Romano in Garfagnana (LU) Tel. 0583 613181 – Fax 0583 613306 
demografici@comune.san-romano-in-garfagnana.lu.it 

 
Premiato al Concorso “BioEnergy Italy Best Practices” 2011 

1. Visura Registro delle Imprese; 

2. Certificati del Casellario Giudiziale; 

3. Certificazioni Carichi Pendenti; 

4. Regolarità DURC 

5. Certificazione Regolarità Fiscale Agenzia delle Entrate 

6. Certificazione Antimafia 

7. Attestazione verifica servizi svolti e dichiarati   
 

 

ATTESTA 
 
L'avvenuta efficacia, ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/16, dell'aggiudicazione 
definitiva a favore della Ditta DEL MONTE RISTORAZIONE COLLETTIVA SRL   sede 
Lucca Via di Tiglio n. 1697 P.IVA 001171020462 , effettuata con la Determinazione n. 
gen. 246  del 04.12.2019.  
 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente documento sulla sezione Amministrazione Trasparente 
(Bandi di Gara e Contratti - Avvisi) del Sito Internet dell'Ente.  
 
San Romano in Garfagnana, 4 Dicembre 2019-12-18 
 

La Responsabile del Procedimento 
( Rag. Crudeli Stefania ) 

F.TO IN ORIGINALE 


